(Late Henry II.)

Omnibus sancte cclesie. filiis presentibus 7 futuris . Beatrix olim

uxor Joslani de Engelbi salutem . Sciatis quod ego in propria

potestate 7 uiduitate mea scilicet post mortem predict! . J. sponsi

mei bono ammo 7 spontanea uoluntate remisi 7 oinnino quietum
clamaui monachis de Kyrkestede omne ius 7 omnem calumpniam

quam habui in terra de Torp quam prefatus sponsus meus antea

dederat eis in elemosinam . Insuper concessi eis 7 hac mea carta

confirmaui eandem terram cum omnibus pertinentiis suis scilicet que
erat de dote mea Habendam 7 tenendam libere 7 quiete ab omni secu-

lari seruitio 7 consuetudine 7 omni exactione sicut carta sepe dicti

sponsi mei quam monachi inde habent testatur . Hanc concessionem

feci eis nominatim pro .xx. solidis 7 una uacca quam dederunt mihi .

7 hoc totum eis firmiter tenendum affidaui in manu Edide uxoris

Brienni de Welletun . 7 quod nuncquam (sic) per me nee per alium

mouebo eis aliquam calumpniam nee aliquam disturbationem faciam

unde sint perdentes aliquid de rebus predictis . Testibus . Petro filio

Radulfi . 7 Symone fratre eius . Roberto de Crochestun . Warnero

de Campania Hugone de Estou . 7 Joslino filio eius . Rogero de

Treantona . Willelmo filio Philippi . Ascherino paildelu . 7 Editha

uxore Brienni de Welletun . 7 Eua uxore Gocelini de Areici l
. 7 Emma

de la Kernel.

Tag only for seal.

Endorsed: XXI. 9- [Vesp. E xviii. 102; Scampton XXI], and unintel-

ligible words in a much later hand.

215

Harl. Chart. 44 54. Grant by Richard the abbot and the

convent of Kirkstead to Robert son of Thomas of lands in

Scampton. (Late Henry II.)

R. abbas Kirkestedtf 7 conuentus eiusdem loci omnibus sancte

ecclesie presentibus 7 futuris salutem . Sciatis nos concessisse 7 hac

nostra carta confirmasse Roberto filio Thome tres bouatas terre in

Scamtuna 7 unam culturam que uocatur Lincroft 7 terram que
uocatur Riskeholm ad orientem de Lincroft . 7 unum selionem ad

occidentem de Sudhil ad tenendum de nobis hereditarie pro una marca

annuatim reddenda in manu sacriste de Kirkesteda ad luminare ecclesie

1 The last three letters of this name are uncertain.
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ad natiuitatem sancti Johannis baptists . 7 tenebit ipse 7 heredes eius

predictam terram libere 7 quiete de omnibus seruitiis faciendo pre-
dictum seruitium . 7 de auxilio uicecomitis quietus erit ipse 7 heredes

eius . Testibus Willelmo presbitero de Astorp . Symone filio Alani

decani de Brotelbi . Roberto filio Aumunt . Gaufrido de Hauthor .